Shtojca numér 2- Urdhéresé mujore pér pérdorimin e njé automjeti té kompanisé

(emri i subjektit shtetéror)

Numri rendor i regjistrimit

Urdhéresé mujore pér pérdorimin e mjetit motorik té pasagjeréve / mjetit zyrtar

(mbiemri dhe emri i pérdoruesit) (vedni i punés — pozita, titulli)
nga deri
(emir i automjetit) (numri i regjistrimit) (vendi i nisjes) (vedni i pércaktimit)

(pérshkrimi i punés— veprimtaria zyrtare e cila kryhet)

Koha e nisjes Koha e kthimit

Gjendja e numrave gjaté nisjes ------------------ km.

gjaté kthimit  ------emmm km.



